ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Комитета Совета Федерации по бюджету

и финансовым рынкам

Б. Дмитровка, 26

Зал 802 белый

27 ноября 2019 года

13:00

1. О проекте федерального закона № 828237-7 "О защите и поощрении

капиталовложений и развитии инвестиционной деятельности в

Российской Федерации" (об основах и систематизации инвестиционной

деятельности в Российской Федерации)

Докладывает заместитель Министра финансов Российской

Федерации  Андрей Юрьевич Иванов

2. О проекте федерального закона № 828239-7 "О внесении изменений в

Налоговый кодекс Российской Федерации" (в части создания

стабильных налоговых условий ведения инвестиционной деятельности)

Докладывает заместитель Министра финансов Российской

Федерации  Андрей Юрьевич Иванов

3.  О проекте федерального закона № 828241-7"О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации" (в части обеспечения

государственной поддержки инвестиционной деятельности)

Докладывает заместитель Министра финансов Российской

Федерации  Андрей Юрьевич Иванов

4. О проекте федерального закона № 828243-7 "О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О

защите и поощрении капиталовложений и развитии инвестиционной

деятельности в Российской Федерации" (об обеспечении стабильных

условий ведения инвестиционной деятельности в Российской Федерации)

Докладывает заместитель Министра финансов Российской

Федерации  Андрей Юрьевич Иванов

5. Разное